
DEPARTAMENTO DE SALUD
COMERCIO SIN NUMERO
Fono: 975700
Rut:69081300-9

ORDEN DE COMPRA N'631
N'OBLIGACION 2332

EDUARDO AWAD MANZUR

5398787-7

CESFAM - BODEGAS - BODEGA ESCRITORIO Y QUIRURGICO

ADQUISICIÓN DE CEPILLO (PAP.BRUSH) PÁRA MATERNAL

PEDIDO N": 639

Area: SALUD

viernes, 14 de noviembre de

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección

l-ono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación

Dir.Despacho

5OO iUNIDADES

' '.-:- '-. "'-r' 9g§ullHvrvr¡. -.'''.'

Endocervical para toma de PAP (PAP-BRUSH) (60121241)

Cuenta Ne:

21 5-22.04.01 O-OO 1 -OO 1 MATER IALES PARA MANTE N I M I ENTO Y R EPARAC ION ES DE I 1$(80úá15)

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCQ PESOS
TOTAL

72,500

72,500

0

72,500

13,775

86,275

lmp. Adicional

           xxxxxxxxxxx           xxxxxxxxxxx


